



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. FY 129K

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	HANDLE BAR	DISTORTED	84.00	84.00
1	BRAKE LEVER	NOT NECESSARY	25.00	-
1	PAIR MIRROR	BENT / CUT	80.00	80.00
1	HANDLE BAR REAR COVER	BROKEN	69.00	69.00
1	HEADLIGHT COVER	BROKEN	74.00	74.00
1	PAIR FRONT SIGNAL LIGHT	CUT	84.00	84.00
1	HEADLIGHT UNIT	CRACKED	90.00	90.00
2	FORK ASSY @280.00	BENT	560.00	450.00
1	FORK UNDER BRACKET	BENT	155.00	155.00
1	FRONT FENDER	BROKEN	75.00	65.00
1	FRONT WHEEL	SERVICEABLE	370.00	-
1	FRONT BRAKE DISC	SERVICEABLE	116.00	-
1	FRONT STAY	DISTORTED	48.00	48.00
2	LEG SHIELD COMPLETE @96.00	CUT	192.00	84.00
2	LEG SHIELD INNER COVER @86.00	BROKEN / CRACKED	172.00	130.00
1	FRONT FOOTREST BAR	CUT / BENT	64.00	64.00
1	SET FRONT FOOTREST RUBBER	CUT	25.00	18.00
2	REAR COVER @112.00	PERFORATED / CRACKED	224.00	224.00
1	MUFFLER PROTECTOR	NOT NECESSARY	82.00	-
	LESS 10% DISCOUNT		-258.90	-171.90
			2,330.10	1,547.10
1	FRONT WHEEL AXLE (SN)	BENT	32.00	8.00
	LESS 10% DISCOUNT		-3.20	-
			28.80	8.00
	<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>			
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	NECESSARY	20.00	10.00
1	SET STEERING CONE & BEARING (SN)	NECESSARY	100.00	40.00
1	FRONT BASKET & BRACKET (SN)	BENT	50.00	30.00

Report Ref No. CS3/ASM22005740/Rvp3m4-1



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR TOP BOX (SN)	NOT NECESSARY	125.00	-
1	REAR RACK (SN)	NOT NECESSARY	120.00	-
			415.00	80.00
	<b><u>LABOUR</u></b>			
	TOWING FEE.	NOT NECESSARY	80.00	-
	TRANSFER TYRE, BALANCE WHEEL & ALIGN STEERING COMPONENTS.		200.00	100.00
	SPRAY PAINTING FOR BODY COVERS.		450.00	300.00
	RENEW DAMAGED PARTS & REPAIR AFFECTED AREAS.		500.00	350.00
			1,230.00	750.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>4,003.90</b>	<b>2,385.10</b>

<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>			<b>1,900.00</b>
---	--	--	-----------------

Report Ref No. CS3/ASM22005740/Rvp3m4-1

MOHAMMED RASUL BIN MOHD YUNUS

Automotive Assessor

ANG BRYAN TANI

Automotive Assessor / Investigator

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.